

**Reparatia capitala a
pardoselelor la liceul teoretic
din s. Drepcauti, raionul
Briceni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a pardoselelor la liceul teoretic din s. Drepcauti, raionul Briceni.

Valoarea de deviz 159 078 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Salon de studii (5,17 x 6,88) (5,50 x 7,80)				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura si plinta	m2	78,47	11,22 9,90	880,44 776,86
2	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	4,54	419,40 76,50	1 904,08 347,31
3	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (se exclude buldozer)	m2	78,47	219,90 47,25	17 255,20 3 707,71
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	78,47	75,06 31,50	5 889,95 2 471,81
5	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau	m2	78,47	12,66 5,40	993,45 423,74

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv gr. 4,5 mm - culoarea si design se va coordona cu beneficiarul, plinta - 50,7 m), la pardoseli	m2	78,47	573,10 143,55	44 971,00 11 264,37
		Total Salon de studii (5,17 x 6,88) (5,50 x 7,80) Inclusiv salariu				71 894,12 18 991,80
		2. Salon de studii (5,20 x 6,80)				
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	35,36	21,60 20,70	763,78 731,96
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	35,36	75,06 31,50	2 654,15 1 113,84
9	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	35,36	12,66 5,40	447,68 190,94
10	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv gr. 4,5 mm - culoarea si design se va coordona cu beneficiarul, plinta - 24,0 m), la pardoseli	m2	35,36	573,60 143,55	20 282,61 5 075,93
		Total Salon de studii (5,20 x 6,80) Inclusiv salariu				24 148,22 7 112,67

	Total	lei	96 043
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 265
	Transportarea materialelor	10,00 %	6 916
	Total	100,00 +	109 224
	Cheltuieli de regie	14,50 %	15 837
	Total	100,00 +	125 061
	Beneficiu de deviz	6,00 %	7 504

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			132 565
		TVA	20,00 %			26 513
						159 078
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 105

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)